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Scopri di più 
su www.lidl.it

Fresca e 
conveniente?
Vale davvero.

0.98

0.98€
Offerte
Super

1.49
-34% 2.29

Baby Anguria
Al kg

1.69
2.29

Con Lidl Plus

-26%
Pomodoro di 
Pachino IGP 
varietà Marinda
500 g confezione 
1 kg = 3.38 €

Da lunedì 11/05 
al 13/05

Cavolo 
rosso
Al kg

2.49
-37% 3.99

Asparagi verdi
500 g mazzo
1 kg =4.98 €



Offerta  
valida solo  

Sabato e 
Domenica 

Cuori Di Carciofo
350 g confezione 
1 kg = 5.69 €

Peperoni misti
500 g confezione
1 kg = 3.58 €

Broccoli Bio
500 g confezione
1 kg = 3.58 €

1.49
-40% 2.49

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%

Fragole
500 g confezione
1 kg = 2.98 € 1.99

2.75

Con Lidl Plus

-27%

Pomodori ciliegino
500 g confezione
1 kg = 2.58 €

Lattuga
Al pezzo

Cipolla Rossa 
di Tropea 
Calabria IGP
500 g confezione 
1 kg = 3.58 €

1.29
-35% 1.99

1.29
-48% 2.49

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%

0.75
0.99

Con Lidl Plus

-24%

Cetrioli
Al kg

Da giovedì 7/05 al 13/05

Da giovedì 7/05 al 13/05

Da giovedì 7/05 al 13/05

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.14/2026

Da giovedì 7/05 al 10/05



Aglio
200 g confezione
1 kg = 4.90 € 0.98

Rape rosse 
precotte
500 g confezione
1 kg = 1.96 € 0.98

Cavolo 
cappuccio
Al kg

0.98
0.98€

Offerte
Super

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 14/2026

Mele Golden
Al kg

Patate
Al kg

0.98

0.97
confezione
4 kg

confezione
2 kg

confezione
200g

Da giovedì 7/05 al 13/05

confezione
500g


